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Nasiona Kalina hordowina
szt.5 Nxx694
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx694

Opis produktu

Kalina hordowina
Viburnum lantana

Kalina hordowina to to bardzo obszerny krzew, należący do rodziny piżmaczkowatych. Roślina jest ceniona ze względu na efektowne,
jajowate, ząbkowane liście o pomarszczonej powierzchni, występujące w różnych odmianach kolorystycznych. Roślina ta występuje w Europie,
niektórych rejonach Azji i Afryki Północnej, bez problemu rozprzestrzenia się też poza tymi terenami.

Kalina jest szybko rosnącym krzewem, który osiąga od 3 do 5 m wysokości i szerokości. W lipcu krzew wytwarza oczerwone owoce, które
ciemnieją w miarę dojrzewania. W półkulistych kwiatostanach o średnicy 10 cm znajdują się białe kwiaty o delikatnym zapachu. Kwitnienie
kaliny hordowiny przypada na czerwiec. Zimą możemy być spokojni o tą roślinę, ponieważ jej krzewy są odporne na mróz. Warto jednak
pamiętać aby osłonić je przed wiatrem.

Kalina hordowina uwielbia stanowiska słoneczne ale też półcień. Krzew ten rośnie najlepiej na glebach głębokich i gliniastych, mocno
zasadowych. 

Opakowanie zawiera 5 szt. nasion

Wysiew: Kalinę rozmnaża się głównie poprzez sadzonki. Należy oderwać jeden z pędów i włożyć w ziemię. Roślina nie powinna mieć problemów
z ukorzenieniem. Co około 2 lata, powinno się nawozić kalinę kompostem, a w czasie suszy, intensywnie podlewać.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Kalina to roślina, której właściwości zdrowotne są wykorzystywane od stuleci w medycynie ludowej. znalazła ona zastosowanie m.in.
jako środek, który łagodzi kaszel oraz działa rozkurczająco na mięśnie macicy i łagodzi bóle miesiączkowe.
Roślina ta jest popularna, ponieważ jej owoce idealnie nadają się do wszelkich przetworów, ponadto są bogate w witaminy C, A i P.
Kora kaliny, dzięki zawartym w niej flawonoidom, może być stosowana do produkcji naparów.
Warto wiedzieć, że surowe owoce kaliny zawierają jednak substrancje trujące. Po spożyciu wywołują one skutki uboczne, tj. wymioty,
zawroty głowy, zaburzenia mowy czy omdlenia.
Dla astmatyków i osób zmagających się z bezsennością polecany jest natomiast odwar z korzeni tej rośliny.

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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